
TECHNICKÉ
STAVEBNICTVÍ  REKLAMA  PRŮMYSL  DIY 

Tloušťka
mm

Typ Barva Šířka
mm

Délka
mm

Hmotnost
kg/m2

PE 300 (HD)

2,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 1,90

3,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 2,90

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 2,90

4,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 3,85

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 3,85

5,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 4,80

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 4,80

6,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 5,76

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 5,76

8,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 7,70

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 7,70

10,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 9,60

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 9,60

12,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 11,51

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 11,51

15,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 14,40

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 14,40

20,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 19,20

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 19,20

25,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 24,00

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 24,00

30,0 extrudovaná natur/černá 1 000 2 000 28,80

extrudovaná natur/černá 1 500 3 000 28,80

Standardní barvy natur a černá     

Další dostupné formáty: 1 220 x 2 440 a 2 000 x 4 000 mm    

    

Vzorky, Prospekt, Ceník, Technická kniha 1. 7. 2011

PE 300 (HD) – extrudovaná deska z polyetylenu. Vysoká rázová houževnatost, vynikající odolnost proti chemikáliím a UV záření. Velmi dobré 
vlastnosti pro svařování a opracování. Vysoká poměrná roztažnost,  velmi vhodná pro stavbu venkovních nádrží v chemickém průmyslu, pro 
výrobu sudů, přepravek, palivových nádrží, interiérů automobilů, izolací vysokonapěťových kabelů a galvanoven.  

VÝHODY
 vysoká houževnatost a tažnost

 velmi dobré elektro-izolační vlastnosti

 velmi nízká nasákavost

 vysoká chemická odolnost

 černá deska odolná proti UV záření

 zdravotní nezávadnost

SPECIÁLNÍ
 lisované desky

 rozměry až do 2 500 x 6 000 mm

 síly až do 200 mm

 jiné molekulární hmotnosti

 a nestandardní rozměry na zakázku

 UV stabilizace (natur)

DOPLŇKY
 svařovací dráty PE-HD - černá, natur

standardně skladem

PE 300 (HD)

   




